平成21年2月13日

各　　  　位
会　社　名       カルソニックカンセイ株式会社

代　表　者 取 締 役 社 長        呉　文精

　　（コード番号　　７２４８　　　　東証第１部）

問合せ先 経理本部

経理グループ部長　  羽鳥　伴彦

TEL　（０48）660－2202

（訂正）「平成21年３月期　第３四半期決算短信」の一部訂正について

記

【訂正箇所】　以下、訂正箇所は下線で表示しております。

「平成２１年３月期　第３四半期決算短信」の８ページ

　５.　四半期連結財務諸表

　　（５）　セグメント情報

　　　　　b. 　所在地別セグメント情報

以 　上

   平成21年２月９日に公表いたしました「平成21年３月期　第３四半期決算短信」の記載内容に一
部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

（訂正前）

　　　当第３四半期連結累計期間（自　平成20年４月１日　　至　平成20年12月31日）

日本 北米 欧州 アジア   計
消去又は

全社 連結

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円)

 売上高

  ①外部顧客に対する売上高 310,028 113,338 68,411 71,448 563,227 － 563,227

  ②ｾｸﾞﾒﾝﾄ間の内部売上高 24,860 201 544 11,732 37,337 (37,337) －

334,889 113,539 68,955 83,180 600,565 (37,337) 563,227

△ 4,566 △ 1,639 △ 177 2,576 △ 3,807 51 △ 3,755

（訂正後）

　　　当第３四半期連結累計期間（自　平成20年４月１日　　至　平成20年12月31日）

日本 北米 欧州 アジア   計
消去又は

全社 連結

(百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (百万円)

 売上高

  ①外部顧客に対する売上高 310,345 113,092 68,341 71,448 563,227 － 563,227

  ②ｾｸﾞﾒﾝﾄ間の内部売上高 24,543 447 614 11,732 37,337 (37,337) －

334,889 113,539 68,955 83,180 600,565 (37,337) 563,227

△ 4,566 △ 1,639 △ 177 2,576 △ 3,807 51 △ 3,755

計

営業利益(又は営業損失)

計

営業利益(又は営業損失)